**C**lerico per saltu pmo. li. di. li. r. de  
cleri. per sal. pmo. De clericis p sal  
tum pmo:us no est suspensus: sed suspe  
dendus. de deri. exco. ni. c. fi. p Inno. c.  
An possit eps cum talibus dispensare.  
e. ti. li. De captione clerici r detentioe.  
de ap. dilectis. fm Inno. de sen. exco. si clerici. li. vi. r. de pe  
nis. quis. li. e. vi. r. de of. or. cu eps. lib. vi. Qui sunt iudi  
ces clericoz. rxi. q. i. p totum. de pecu. cleri. e. ti. p ro. rxi. q. iij.  
r. iij. r. q. v. per totu. Delibetate clericoz data p impe  
ratores. rxi. q. i. generaliter. rxiij. q. viij. s. quis. Item ad  
dei iudiciu referuatur. rxi. q. i. sacerdotibus. rxi. q. i. futura.  
rxi. di. in scrip. turis. Ab ecclesia defenduntur. rxiij. q. iij.  
paternaru. Non accusantur a laicis. rxi. q. i. memo. ij. q. viij.  
de accusa. cum. p. In certis casibus capi r ligari pos  
sunt a laicis de licentia vel mandato speciali vel genera  
li suoz platoz. qui dicit p: tribus secularibus. qui cleri  
cos comprehendis in aliquo maleficio vel cuz armis:  
capite eos: r representate eos nobis. de hoc legitur r no.  
in pre. c. vt fame. s. all. r de iudic. cum no ab homine. ex p  
sum de sen. excom. si clericos. li. vi. r. vide qd no. et de deci.  
tua. s. rxiij. q. v. non os hominu. r. ij. c. melius in. c. pncip  
pes. vbi no. in quibus casibus laici potestatem habet sus  
per clericos. c. seq. rxiij. dist. nec licuit. de senten. excom.

vt fame. r. c. si vero. s. fm Inno. c. De hystorice r curia  
les no promouentur ad clericatum. s. dist. per totum. iij.  
dist. legem. de ple. dist. ij. p dilectione. De clericis no est  
solentis penitentia iniungenda. s. dist. confirmandum. de  
peni. r. rxiij. questum. De clerici vt aut nuqua peni  
tent recte. de peni. dist. s. quis aliquando. Item pauperi  
clerico tenetur eps puidere ne mendicet in opprobrium  
clericale. et de renu. ad supplicationem.

**C**rimo hic quero (quod sepe sparsum per do  
ctores tangitur) an clerici sint domini fru  
ctuū perceptorum ab ecclesijs: r possint de  
eis facere quicquid volunt: sicut de proprio  
patrimonio. Quicquid autem alij dixerit an

triqui r noui doctores: teneo vigente consuetudine  
denotio:ibus iuribus cum dno meo r magistro a quo res  
cepi licentiam r doctoratum. Bononie regedi in iure cas  
nonico dno Guidone de bayfis Archidiacono Bononi  
e audito:re contradictarum in curia. qd clerici non sunt  
dñi rerum ecclesiasticarum: nec fructuum collectoz. quia  
res acquisite de bonis ecclesie no sunt pprie. vt patet in  
eo quod legitur r no. rxi. q. i. res ecclesie. vbi dicit Jo. q.  
illud solum qd acquiritur occasione ecclesie est clericoz  
quod pbabilius consumunt. nec alio modo debent dispe  
sare bona ecclesie vel res: nisi in suas necessitates r con  
qui seruiut sibi: r etiam pauperibus erogare: r si con  
tra fiat: est iniquitas. vt patet in eo qd legitur r no. rxiij.  
q. iij. sic no sunt. Unde si de bonis ecclesie emit equu deri  
cus vel librum vel simile: ille no est suus sed ecclesie. vt  
no. in pre. c. res ecclesie. facit qd legitur r no. rxiij. dist. s. i.  
r. sacerdos. vnde dicit canon. Quicquid de puiione eccle  
sie fuerit: siue de agris: siue de frugibus: siue oblatio: nib  
omnia in iure ecclesie seruaue centuimus. rxi. q. i. episcopi  
de rebus. r. c. nulli episcopo. s. si ergo. Nam vsus r no  
ppietas rerum ecclesiasticarum tam mobiliu qm imo  
biliu conceditur clericis. rxi. q. i. c. vlti. r. q. ij. sine exceptio  
ne. Unde acquisita de bonis ecclesie pot ecclesia sibi ven  
dicare. rxi. q. iij. sacerdotes. r. q. vlt. ficum. ar. e. causa. r. q.  
ij. apollolico. in fi. r. q. iij. c. in glos. hoc est spale. vbi de  
hoc. r patet i eo qd legitur r no. et de pecu. cleri. inquiri  
tum. r de fideiul. c. vlti. in glos. hoc dicitur. Quidam dis  
cere voluerunt qd clericus siue canonicus facit fructus  
suos. ar. et de cleri. non residet. c. pueri. in iura finem.  
lib. vi. Sed secus de p: claro. Sed hoc dicere credo dicit  
Archidia. hereticum iure nostro. Nam dicunt p:ra casus  
canonicos. rxi. q. iij. c. in pnci. vbi est expressum de quocunq:  
clerico. sicut etiam illu casum in canone intelligit in suo  
casu Bar. bax. vt possit. e. causa. q. iij. c. i. sic etiam clare  
colligitur. rxi. q. i. s. vlti. r. rxi. q. vi. s. vlti. Beneficentia  
fiteo: qd clerici talium fructuum pcepto: um sunt dñi: r h  
bent eozum pprietatem quantum ad fidelem et debitam  
dispensationem faciendam sibi iur suis. rxi. di. oino. l. d.  
studeat. lxxv. dist. no satis. r. Item est pbanda. pauperi  
bus. rxi. q. i. quia tua. in fi. vbi dicitur. qd sup. est dare cle  
mosynam. Luce. xi. Et patet in eo qd legitur r no. rxi. q. i.  
sicut hi. r fm hoc intelligo qd dicit pre. de cre. consueta  
nem. r hoc est quod probatur. rxiij. q. i. s. quia ergo. vbi d  
qd clerici vtuntur rebus ecclesie non vt suis: sed tamq  
dispensatione sibi creditis. Non obstat de cre. et de su  
deius. puenit. per qua pbat. Dist. qd clericus facit fructus  
suos. Na sicut clarius colligitur ex antiqua: illud conuenit  
ibi expali mandato pape. als fuisse iniquisq: ecclesia si  
ue pauperes fuissent danificati et facti illoz. et de exco.  
cum venerabilis. nam alteri p alteru no debet iniqui codi  
tio: afferti. et fructus qui sup sunt clericis: maxime clerici  
tñ sunt. vt pre. c. sicut hi. in fi. Vel dicitur licet mader in  
pre. c. puenit. sacrifici papa de redditibus illoz clericoz:  
no tñt hoc colligif q illi redit? puenit de bonis eccle.